
UCHWAŁA NR XXXV/259/2021 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Bestwina na rok 

2021 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz.869 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 1 266 
547,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 160 000,00 zł. 

- 758 - Różne rozliczenia o kwotę 1 000 000,00 zł. 

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 26 629,00 zł. 

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 36 000,00 zł. 

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 13 768,00 zł. 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30 150,00 zł. 

1) dochody bieżące o kwotę 209 768,00 zł. 

a) Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 
160 000,00 zł. 

- z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
160 000,00 zł. 

b) Rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 36 000,00 zł. 

- z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID o kwotę 36 000,00 zł. 

c) Rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 13 768,00 zł. 

- z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID o kwotę 13 768,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



2) dochody majątkowe o kwotę 1 056 779,00 zł. 

a) Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia o kwotę 1 000 000,00 zł. 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
o kwotę 1 000 000,00 zł. 

b) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 26 629,00 zł. 

- z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych o kwotę 26 629,00 zł. 

c) Rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 30 150,00 zł. 

- z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich ora środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst o kwotę 30 150,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 1 153 
788,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w działach: 

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 74 870,00 zł. 

- 758 - Różne rozliczenia o kwotę 1 000 000,00 zł. 

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 36 000,00 zł. 

- 852 - Pomoc społeczna o kwotę 13 768,00 zł. 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 29 150,00 zł. 

1) dochody bieżące o kwotę 124 638,00 zł. 

a) Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
74 870,00 zł. 

- z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst o kwotę 74 870,00 zł. 

b) Rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 36 000,00 zł. 

- z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę 36 000,00 zł. 

c) Rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 13 768,00 zł. 

- z tytułu środków z na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 
13 768,00 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 029 150,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 2



a) Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia o kwotę 1 000 000,00 zł. 

- z tytułu zmniejszenia środków na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
o kwotę 1 000 000,00 zł. 

b) Rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 29 150,00 zł. 

- z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst o kwotę 29 150,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 
289 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 160 000,00 zł. 

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 70 000,00 zł., 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 59 000,00 zł., 

1) wydatki bieżące o kwotę 230 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 59 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 148 000,00 zł. - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 89 000,00 zł. 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 59 000,00 zł. 

1) wydatki bieżące o kwotę 89 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 59 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 - Dochody i wydatki realizowane 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 69 429 418,88 zł., 

2. po stronie wydatków kwotę 73 311 862,15 zł., 

3. wynik (1-2) deficyt 3 882 443,27 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie 
sfinansowany: 

- przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 173 666,67 zł., 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 3



- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 
1 950 013,01 zł. 

- przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 258 763,59 zł. 

4. przychody wynoszą 5 651 443,27 zł., 

5. rozchody wynoszą 1 769 000,00 zł., 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

2700

750
75075

2057

2059

758
75816

6100

6290

801
80104

6280

851
85195

0970

2180

852
85295

2180

Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

13 768,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 000,00

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 36 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

26 629,00

Ochrona zdrowia 0,00

Oświata i wychowanie 26 629,00
Przedszkola 26 629,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

1 000 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

- 1 000 000,00

Różne rozliczenia 0,00
Wpływy do rozliczenia 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 63 639,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 11 230,50

Administracja publiczna - 74 870,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 74 870,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 160 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

160 000,00

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/259/2021
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



2700

900
90095

6257

6259

Razem zwi ększenia: 1 266 547,00

Razem zmniejszenia: 1 153 788,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

30 150,00

Pozostała działalność 1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 29 150,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

- 13 768,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

160 000,00
01010 160 000,00

160 000,00

-89 000,00
75075 -89 000,00

-89 000,00

70 000,00
85149 70 000,00

70 000,00

0,00
90095 0,00

-59 000,00

59 000,00

289 000,00
Razem zmniejszenia 148 000,00

Zmiany w planie wydatków

Razem zwi ększenia:

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Programy polityki zdrowotnej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych

851 Ochrona zdrowia

750 Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/259/2021
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 1 769 000,00

1 1 630 000,00

2 139 000,00

2 258 763,59

3 2 344 077,10

4 1 098 589,57

1 4

Przychody ogółem: 5 651 443,27

1 1 950 013,01

Przychody i rozchody bud żetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/259/2021
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie Plan

851 Ochrona zdrowia 36 000,00
85195 Pozostała dzialalność 36 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 36 000,00

852 Pomoc społeczna 13 768,00
85295 Pozostała dzialalność 13 768,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 13 768,00

851 36 000,00
85195 36 000,00

852 13 768,00
85295 13 768,00

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bie żące
wydatki zwi ązane 

z realizacj ą ich 
statutowych 

zadań

0,00
0,00

18 000,00
Pozostała działalność 18 000,00

na zadanie pn.: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej

z tego:

na realizację Programu: "Wspieraj Seniora"

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

18 000,00
18 000,00

13 768,00
13 768,00

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/259/2021
Rady Gminy Bestwina
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021  
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększenie o kwotę 160 000,00 zł. - 
środki PG Silesia na usunięcie szkód górniczych na sieci kanalizacji sanitarnej w Kaniowie ul. Batalionów 
Chłopskich  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia - zwiększenie o kwotę 1 000 000,00 zł. - środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  - ze względu na wprowadzenie zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 - Przedszkola  - zwiększenie o kwotę 26 629,00 zł. -   dotacja z WFOŚiGW na zadanie pn.: 
Termomodernizacja budynku przedszkola publicznego w Janowicach - umowa dotacji 140/2021/4/oa/oe/d 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 36 000,00 zł. - środki na dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 -  ze względu na wprowadzenie zmian w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  -  zwiększenie o kwotę 13 768,00 zł. - środki na dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 -  ze względu na wprowadzenie zmian w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 30 150,00 zł - zgodnie z umową na  
dofinansowanie zadania pn.:  Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w Janowicach zostaje 
przyznana pomoc w wysokości 76% kosztów 201 000,00 zł. współfinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej wynosi 170 850,00 zł. Dostosowano budżet do wielkości kwot zgodnych z umową.    
   
zmniejszenia w planie dochodów 
 
Dział  750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie o kwotę 74 870,00 zł.  - 
zrezygnowano z zadania pn.: Święto karpia  wraz z warsztatami, zawodami wędkarskimi i konkursem 
plastycznym 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia - zmniejszenie o kwotę 1 000 000,00 zł. - środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  - ze względu na wprowadzenie zmian w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 36 000,00 zł. - środki na dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 -  ze względu na wprowadzenie zmian w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 1



sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  -  zmniejszenie o kwotę 13 768,00 zł. - środki na dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 -  ze względu na wprowadzenie zmian w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 29 150,00 zł - zgodnie z umową na  
dofinansowanie zadania pn.:  Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w Janowicach zostaje 
przyznana pomoc w wysokości 76% kosztów 201 000,00 zł. współfinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej wynosi 170 850,00 zł. Dostosowano budżet do wielkości kwot zgodnych z umową.    
 
       
zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększenie o kwotę 160 000,00 zł. - na 
realizację zadania gmina otrzyma środki z PG Silesia - usunięcie szkód górniczych na sieci kanalizacji 
sanitarnej w Kaniowie ul. Batalionów Chłopskich  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149  - Programy profilaktyki zdrowotnej - zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł. Program pn.: 
Profilaktyka zakażeń meningokokowych wśród dzieci z  terenu Gminy Bestwina realizowany jest od  2020 
roku. Konieczne jest zwiększenie środków ze wzgędu na duże zainteresowanie.  
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 59 000,00 zł - zgodnie z umową na  
dofinansowanie zadania pn.:  Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w Janowicach zostaje 
przyznana pomoc w wysokości 76% kosztów 201 000,00 zł. współfinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej wynosi 170 850,00 zł. Dostosowano budżet do wielkości kwot zgodnych z umową.    
 
 
zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 
Dział  750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie o kwotę 89 000,00 zł.  - 
zrezygnowano z zadania pn.: Święto karpia  wraz z warsztatami, zawodami wędkarskimi i konkursem 
plastycznym 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 59 000,00 zł - zgodnie z umową na  
dofinansowanie zadania pn.:  Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w Janowicach zostaje 
przyznana pomoc w wysokości 76% kosztów 201 000,00 zł. współfinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej wynosi 170 850,00 zł. Dostosowano budżet do wielkości kwot zgodnych z umową.    
 
zmiany w planie przychodów  budżetu  
zmniejszenie w planie przychodów o kwotę 93 262,00 zł. z tytułu pożyczki z WFOŚiGW  na zadanie pn.: 
Termomodernizacja budynku przedszkola w Janowicach 
zwiększenie z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 121 503,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44ACD53B-1330-4120-B5C5-3192A7375830. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (22)




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (24)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (25)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (26)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (27)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (28)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 2 (29)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 3 (30)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 4 (31)

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

